
Zarządzenie Nr 651 /2024 
Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 19 stycznia 2024 roku  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 387/B/2022 z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie 

upoważnienia Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei  do 

prowadzenia postępowań w sprawach przyznania dodatku osłonowego, w tym wydawania 

w tych sprawach decyzji administracyjnych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 759 z późn. zm.)  w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Wójt 

Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§1. 

 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Gardeja nr 387/B/2022 z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie 

upoważnienia Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei  do 

prowadzenia postępowań w sprawach przyznania dodatku osłonowego, w tym wydawania w 

tych sprawach decyzji administracyjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

 

,,Upoważniam Panią Katarzynę Laskowską – starszego specjalistę ds. świadczeń do 

prowadzenia postępowań w sprawach przyznania dodatku osłonowego,  

w tym przesyłania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego oraz wydawania 

wymaganych w tych sprawach decyzji administracyjnych, zgodnie z zasadami i trybem 

przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania dodatku osłonowego, przewidzianymi w 

ustawie  dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym”. 

 

 



1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

Upoważniam Panią: 

1. Małgorzatę Berent -  starszego referenta ds. świadczeń rodzinnych oraz realizacji 

ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

2. Małgorzatę Polakowską – Załucką – starszego specjalistę ds. świadczeń rodzinnych 

oraz funduszu alimentacyjnego, 

do prowadzenia postępowań w sprawach przyznania dodatku osłonowego, w tym 

przesyłania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego zgodnie z zasadami i trybem 

przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania dodatku osłonowego, przewidzianymi w 

ustawie  dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt 
 
 
 Kazimierz Kwiatkowski 


